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آژیر

رضایی - راهروی دادگاه خانواده شلوغ بود. عده ای 
ایستاده با هم مشغول صحبت بودند، برخی در لاک 
خود فرو رفته بودند  و صدای مشاجره بعضی نیز جای 

جای سالن را پر کرده بود.
انگار  بودند.   نشسته  صندلی  روی  هم  کنار   
سال هاست با هم غریبه هستند. چند باردیگر هم 
به دادگاه آمده بودند تا قانون تکلیفشان را مشخص 
کند. با صدای منشی ابتدا از مرد خواسته شد تا وارد 
شود.  همسرم با خانواده ام مشكل دارد، مادرم دوست 
دارد عروسش دركارهای منزل زیاد کمکش کند و به 
او رسیدگی كند ولی او اصلًا احترامی برای مادرم 
قائل نیست، از طرفی ما یك خانواده سنتی هستیم و 
دوست داریم همیشه دور هم جمع شویم ولی همسرم 
یا با بی میلی این کار را انجام می دهد یا در جمع ما 
حضور ندارد که این موجب ناراحتی و عصبانیت من و 

خانواده ام می شود.
 او مرتب با بهانه گیری هایش زندگی را بر من تلخ می 
کند. پس از اظهارات مرد از او خواسته شد تا اتاق را 

ترك كند و سپس همسرش وارد شود. 
مقابل قاضی نشست تا اجازه صحبت یابد. وقتی 
قاضی از چند و چون ماجرا پرسید شروع به حرف زدن 
كرد و در حالی كه بغض در گلو داشت گفت: ازدواج 

من با این مرد یك اشتباه بچگانه بود و در حقیقت من 
مجبور به ازدواج با او شدم در حالی که او را دوست 
نداشتم و از او و خانواده اش متنفرم و به همین دلیل 

حالا هم هیچ تمایلی به ارتباط با آن ها ندارم. 
ازدواج شما چگونه شکل گرفت؟

ماجرا مربوط به سه سال پیش است. با لیسانس 
معماری در یك شركت ساختمانی كار پیدا كردم، 
اوایل شروع به كارم بود كه با حمید یكی از كارمندان 
شركت آشنا شدم و كم كم فریب حرف های عاشقانه 
او را خوردم و با هم رابطه دوستی  داشتیم. پس از 
مدتی این ارتباط به قدری صمیمی شد كه عكس های 
خصوصی ام را در اختیار او گذاشتم چون جز به ازدواج 
با او فكر نمی كردم. از سویی مطمئن بودم هیچ كس 
از این ارتباط خبری ندارد اما غافل از این كه بهزاد 
دیگر كارگر شركت از ارتباط من و حمید با خبر شده 
بود و حتی از طریق حمید توانسته بود عكس های 

خصوصی ام را به دست آورد.
یك روز كه در اتاقم مشغول به كار بودم، بهزاد وارد 
شد و بدون مقدمه گفت: خانم اگر اجازه بدهید می 
خواهم همراه مادرم به خواستگاریتان بیایم و من كه 
از این حرف او شوكه شده بودم با عصبانیت گفتم تو چه 
طور به خودت اجازه می دهی  كه چنین درخواستی 

از من داشته باشی ؟!  پیش خودت چه فكری كرده ای 
؟ با این صحبت های من  بهزاد  هیچ چیزی نگفت و از 

اتاق بیرون رفت.
طرح  و  بهزاد  شدن  وارد  لحظه  مدام  روز  آن 
درخواستش در ذهنم بود و نمی فهمیدم که چرا 
چنین درخواستی را مطرح کرده بود. آن شب بدون 
هیچ صحبتی با پدر و مادرم به اتاقم رفتم. خوابم نمی 
برد تا این که صدای گوشی توجهم را به خود جلب 

کرد. با یك پیامك تهدیدآمیز از طرف او مواجه شدم. 
بهزاد نوشته بود که اگر با من ازدواج نكنی عکس های  
خصوصی من با حمید را به پدر و مادرم  نشان می دهد 

و آبرویم را پیش آن ها می برد. 
با خواندن پیامک دنیا روی سرم آوار شد. نمی دانستم 
باید چه كار كنم !  داشتم دیوانه می شدم. من به حمید 
اعتماد داشتم اما ناگهان با خیانت او روبه رو شدم  
وقتی موضوع را با او درمیان گذاشتم خیلی راحت 
گفت، بهزاد دوست من است و من هیچ رازی را از او 

پنهان نمی كنم.
بعد از این چه کردید ؟

زن کمی خودش را جمع و جور کرد و گفت : تازه 
فهمیدم كه چه بلایی برسرم آمده است. 

در این شرایط چاره ای نداشتم و قبول كردم كه بهزاد 

به خواستگاری ام بیاید و با اصرار فراوان پدر و مادرم 
را راضی كردم كه او را به عنوان داماد خانواده قبول 

كنند. 
در حقیقت ازدواجم به نوعی اجباری بود و نه تنها 
من بلکه خانواده ام نیز راضی به این وصلت نبودند و 
الآن هم سه سال است كه رفتارهای او و خانواده اش 
را تحمل می كنم، شوهرم دست بزن هم دارد و اگر 
كاری كه او می خواهد انجام ندهم مرا به باد كتك می 
گیرد، دیگر از این وضعیت خسته شده ام و می خواهم 

از او جدا شوم.
چرا همان موقع به بزرگ ترها نگفتید؟

ترس از آبرو اجازه چنین کاری را به من نمی داد. از 
سویی نمی خواستم که پدر و مادرم درگیر چنین 
ماجرایی شوند. از طرفی تصور نمی کردم بهزاد چنین 
اخلاقی داشته باشد و تا این حد وابسته به خانواده 
اش باشد . حالا هم می دانم که در این ماجرا من هم 
مقصرم  و تاوان همان اشتباهاتی را پس می دهم که 

به نوعی خودم باعث آن شدم. 
اگر رابطه ای در آن زمان برقرار نمی کردم و از روی 
عقل ازدواج می کردم شاید حالا چنین شرایطی 
نداشتم . دیگر ادامه چنین زندگی برای من قابل 

تحمل نیست و نمی خواهم آن را ادامه دهم .

 سرقت در بیرجند
فروش در سربیشه

بیرجند  در  که  ای  ساله  سارق30   - ایمان 
موتورسیکلت سرقت می کرد دستگیر شد.

رئیس پلیس آگاهی استان به خبرنگار ما گفت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت کارآگاهان شعبه 
دوم اداره مبارزه با سرقت آگاهی در رصد میدانی به 
یکی از سارقان سابقه دار که درحومه شهر بیرجند 

سکونت داشت مظنون شدند.
سرهنگ»حسینی« افزود: با تعقیب و مراقبت،  فرد 
مورد نظر هنگام خروج از منزلش توسط کارآگاهان 
دستگیر و با استعلام لحظه ای مشخص شد موتور 

سیکلت در اختیار وی سرقتی است.
وی ادامه داد: متهم 30 ساله اهل یکی از استان 
های همجوار است که اعتیاد شدید به مواد مخدر 
صنعتی دارد  که در همان ابتدای بازجویی به سرقت 
سربیشه  در  آن  فروش  و  بیرجند  از  موتورسیکلت 
اعتراف کرد. به گفته وی متهم تاکنون به دو فقره 

سرقت موتور سیکلت اعتراف کرده است.

 دستگیری ۳ سارق و 
اعتراف به ۳0 سرقت

و  قطعات  فروش  و  سرقت  نفره  سه  باند  اعضای 
محتویات داخل خودرو در حلقه قانون گرفتار شدند.

فرمانده نیروی انتظامی استان گفت: با وقوع چند فقره 
سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در بیرجند؛ 
دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس قرار گرفت و مأموران در گشت زنی های 
نامحسوس در شهر به دو نفر که در کنار یك دستگاه 
خودروی سواری در حال فروش قطعات و محتویات 
را  متهمان  و  شدند  مشكوك  بودند  خودرو  داخل 
به كلانتری منتقل كردند .سردار »شجاع« افزود: 
متهمان در اظهارات خود ابتدا منکر هرگونه سرقتی 
شدند اما با ارائه شواهد و مستندات لب به اعتراف 
گشودند و به 30 فقره سرقت با همکاری یك مالخر 
اعتراف کردند که وی نیز در عملیاتی دیگر  دستگیر 
شد و سه متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

اعتیاد ونقش دوستان ناباب

عوامل مختلفی را در ارتباط با شیوع اعتیاد معرفی كرده اند که در این میان نقش همسالان 
در ابتلای  فرد به اعتیاد بسیار بالاست. 

از آن جا كه می دانیم فرد طی دوره کودکی به شدت تحت تاثیر خانواده است اما به تدریج و 
با افزایش سن،نقش افراد خارج از خانواده به ویژه هم بازی ها و همکلاسی ها افزایش می 
یابد و از اهمیت خانواده کاسته می شود که این شرایط با افزایش سن طی دوره نوجوانی به 
اوج خود می رسد. دوران نوجوانی نیز  به خودی خود یکی از حادترین ادوار زندگی است و 
در این دوره فشار دوستان و همسالان ممکن است افکار و نوع تربیت خانوادگی او را تحت 

الشعاع قرار دهد. 
بسیاری از نوجوانان که در  خانواده های عاری از مواد مخدر زندگی می کنند اولین بار 
استعمال مواد را به همراه دوستان خود تجربه می کنند بنابراین برای  نوجوانانی كه به عنوان  
یک گروه در معرض خطر  شناخته می شوند از طریق برنامه ریزی برای پرکردن اوقات فراغت 

از جمله گسترش فضاهای ورزشی، فرهنگی، هنری و آموزشی باید اقدام شود. 
از سوی دیگر آموزش والدین برای برخورد تربیتی مناسب با فرزندان و امن کردن محیط 
خانه به منظور پیشگیری از فرار عاطفی فرزندان و واگذاری مسئولیت و اجازه ابراز  وجود به 
آنان برای جلوگیری از راه های انحرافی حائز اهمیت است. همچنین  به كودكان و نوجوانان 
در همان سنین اولیه باید روش های غلبه بر اضطراب و نگرانی، مهارت های زندگی و روش 

های تصمیم گیری و عوارض سوءمصرف مواد را آموزش داد. 

تاوان رابطه شوم

بایدها و نبایدها شوک

مسمومیت شش نفر با قاتل خاموش 

ایمان - شش نفر در دو حادثه در خراسان جنوبی با گاز 
مونوکسید کربن مسموم شدند.

پزشکی  های  فوریت  و  حوادث  مدیریت  مرکز  مدیر 
دانشگاه علوم پزشکی استان  گفت: پیرمرد 62 ساله ای 
در شهر بیرجند به دلیل نقص بخاری گازی، با مونوکسید 
کربن مسموم شده بود که  توسط کارشناسان اورژانس به 

بیمارستان ولی عصر)عج( منتقل شد.
دکتر»علی دلخروشان« افزود: یک خانواده 5 نفره هم در 
روستای نوغاب شهرستان درمیان به دلیل سوخت ناقص 
چراغ نفتی دچار مسمومیت با گاز مونوکسید کربن شدند 
که  توسط اورژانس به بیمارستان خاتم الانبیاء)ص( 

درمیان اعزام شدند.

واژگونی سواری پراید حادثه آفرید

واژگونی یک دستگاه سواری پراید در شهرستان طبس 
یك كشته و سه مجروح برجای گذاشت.

رئیس پلیس راه استان گفت:  با اعلام مرکز فوریت های 

پلیسی 110مبنی بر تصادف در كیلومتر شش محور 
»دیهوك-زنوغان«  مأموران پلیس راه به همراه گروه امداد 

به محل سانحه اعزام شدند.
سرهنگ»حسین رضایی« افزود:مأموران با حضور در 
صحنه مشاهده کردند که یک دستگاه سواری پراید 
واژگون شده است که در این سانحه،یك نفر از سرنشینان 
در دم كشته شد و سه نفر دیگر به شدت مجروح و به 
بیمارستان منتقل شدند. كارشناسان پلیس راه علت 
حادثه را بی احتیاطی راننده سواری پراید به علت توجه 

نکردن  به جلو ناشی از خستگی اعلام كرد. 

لباس های قاچاق به مقصد نرسید 

فرمانده انتظامی شهرستان طبس از كشف كالای قاچاق 
به ارزش 50میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. 

انتظامی  نیروی  مأموران  علیپور«  سرهنگ»  گفته  به 
شهرستان در اجرای طرح ممنوعیت ورود کالای قاچاق ، 
به  یك دستگاه پژو مشکوک شدند و خودرو را برای بازرسی 

متوقف کردند.
وی افزود:در بازرسی ازخودرو،275ثوب انواع البسه 

خارجی قاچاق که بدون هرگونه اسناد گمركی بود 
كشف شد. 

وی اظهار کرد:کارشناسان ارزش ریالی کالای قاچاق 
کشف شده را 50میلیون ریال برآورد کردند كه در این 

رابطه سه متهم دستگیر شدند.

حامل  ۳0كیلوگرم تریاك و حشیش 
به جرم خود اعتراف کرد

فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از كشف 30كیلو 
و 580گرم تریاك و حشیش در این شهرستان خبر داد.

 سرهنگ»شاهوردی« گفت: مأموران نیروی انتظامی 
یك  به  عبوری  خودروهای  كنترل  هنگام  شهرستان 
دستگاه سواری پژو 405مشكوك شدند و آن را برای 
بازرسی متوقف كردند که در بازرسی از خودرو 20كیلو 
و580 گرم حشیش و 10كیلوگرم تریاك كه به طرز 

ماهرانه ای جاسازی شده بود كشف شد.
وی  تصریح كرد:در این رابطه خودرو توقیف شد و یک 
متهم به جرم خود اعتراف کرد که با تشریفات قانونی 

تحویل مقامات قضایی شد.


